

**SOLFUTURO SA DE CV**

Av. Insurgentes 5313 col segunda burocrata

Cd Juarez, chihuahua Mexico

C.P. 32340

TEL: (656) 324-1254

E-mail:jesus@solfuturo.com.mx

SOLFUTURO
energía solar

Compania	Industrial Electrica de juarez SA DE CV			Cot,Ref.		Fecha
Contacto:	David Ramirez			Embarque	Ground	22/10/2022
Telefono:				Pago	100%	No. de orden
Cliente	SOLFUTURO SA DE CV/Jesus Bojorquez			Proyecto	CUMMINS	,093
						22/10/2022
Cantidad	Unidad	Descripción		PRECIO UNITARIO	TOTAL	
5	pza	Prostock Tablero AE 480V 42C 225A para TEY caja 43"		\$ 11,942.00	\$ 59,710.00	
5	pza	Prostock Caja tablero 43" ALTO, 20" ANCHO, 6" Profundo		\$ 1,497.00	\$ 7,485.00	
5	pza	Prostock Tapa para tablero sobreponer 42"		\$ 1,710.00	\$ 8,550.00	
5	paquete	Prostock kit itm ppal XT4 250A 480V		\$ 5,256.00	\$ 26,280.00	
5	pza	Interruptor Termomagnetico I Line XT4N 3P 250A 480Vac Enchufables 25 Kaic		\$ 10,112.00	\$ 50,560.00	
5	pza	Prostock Tierras barra principal		\$ 121.00	\$ 605.00	
10	kit	Prostock tierras para itm derivadas		\$ 231.00	\$ 2,310.00	
1	pza	Prostock Tablero AQ 220V 30C 225A para THQB caja 37"		\$ 6,910.00	\$ 6,910.00	
1	pza	Prostock Caja tablero 37.5" alto, 20" ANCHO, 6" Profundo		\$ 3,087.00	\$ 3,087.00	
1	pza	Prostick Tapa para tablero sobreponer 37"		\$ 1,758.00	\$ 1,758.00	
1	paquete	Prostock kit itm ppal Formula A2 250A 220V		\$ 5,749.00	\$ 5,749.00	
1	paquete	Zapatas para interruptor Formula A2 paquete 3 piezas		\$ 331.00	\$ 331.00	
1	pieza	Interruptor Termomagnetico Formula A2 3P 225A 240Vac 10 Kaic		\$ 3,875.00	\$ 3,875.00	
2	kit	Prostock tierras para itm derivados		\$ 231.00	\$ 462.00	
1	pieza	Prostock Tierras barra principal		\$ 121.00	\$ 121.00	
1	pieza	TRANSFORMADOR SECO 3F 045 KVA 480 - 220/127 V		\$ 38,125.00	\$ 38,125.00	
1700	metro	Cable Thwn 4/0 Awg Negro		\$ 322.27	\$ 547,859.00	
3000	metro	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete		\$ 27.01	\$ 81,030.00	
30	pza	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X30A 600V NEMA 1		\$ 2,175.00	\$ 65,250.00	
5	pieza	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X60A 600V NEMA 1		\$ 3,725.00	\$ 18,625.00	
140	pieza	Charola de Aluminio tipo escalera 24" paso 9 3.6 largo		\$ 1,240.00	\$ 173,600.00	
140	pieza	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL. 16		\$ 303.00	\$ 42,420.00	
300	pieza	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 3/4" Desarmada		\$ 26.22	\$ 7,866.00	
25	pieza	Charola de Aluminio tipo escalera 30" paso 9 3.6 largo		\$ 1,316.00	\$ 32,900.00	
Subtotal						\$ 1,465,744.00
						\$ 117,259.52
Total						\$ 1,583,003.52

Entregar;

Av. Insurgentes 3234
Col. Segunda Burocrata

PESOS MN

CD JUAREZ

**SOLFUTURO SA DE CV**

Av. Insurgentes 5313 col segunda burocrata

Cd Juarez, chihuahua Mexico

C.P. 32340

TEL: (656) 324-1254

E-mail: jesus@sofuturo.com.mx

SOLFUTURO
energía solar

Compania	Industrial Electrica de juarez SA DE CV	Cot,Ref.		Fecha
Contacto:	David Ramirez	Embarque	Ground	22/10/2022
Telefono:		Pago	100%	No. de orden
Cliente	SOLFUTURO SA DE CV/Jesus Bojorquez	Proyecto	asfa	,093

	22/10/2022
--	------------

[illegible]

Subtotal	\$ 1,465,744.00
	\$ 117,259.52
Total	\$ 1,583,003.52

Entregar;

Av. Insurgentes 3234
Col. Segunda Burocrata
cp. 32340
CD JUAREZ

PESOS MN

25	Pieza	CERO	Charola de aluminio tipo escalera 30" paso 9" 3.6 largo	Tiempo de entrega de 5-7 días hábiles
33	Pieza	CERO	Charola de aluminio tipo escalera 9" paso 9" 3.6 largo	Tiempo de entrega de 5-7 días hábiles
4	Pieza	CLI29109305	CURVA HORIZONTAL 90 GRADOS PARA CHAROLA DE 30"	Tiempo de entrega de 5-7 días hábiles
30	Pieza	SOPCUS4X4P16	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL. 16	

1,150.00	28,750.00
669.00	22,077.00
559.00	2,236.00
227.79	6,833.70